
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 03.07.2024 р.                         Стрий                               №146

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника Стрийського районного управління 
поліції ГУНП у Львівській області підполковника поліції А.Коцура, за сумлінне 
виконання службових обов’язків, вагомий особистий внесок у справу 
забезпечення охорони прав і свобод людини, протидії злочинності, підтримання 
публічної безпеки і порядку та з нагоди Дня Національної поліції України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Нагородити цінним подарунком – павербанком та Подякою від міського 
голови:
- Куприч Мар’яну Вікторівну (…) – капітана поліції, старшого слідчого 
слідчого відділення Стрийського районного управління поліції ГУНП;
- Мартинова Сергія Михайловича (…) – капітана поліції, старшого інспектора 
відділу реагування патрульної поліції Стрийського районного управління 
поліції ГУНП.

2.Нагородити цінним подарунком – Пам’ятним наручним годинником від 
міського голови м.Стрий та Подякою від міського голови:
- Ющика Андрія Вікторовича (…) – майора поліції, оперуповноваженого 
відділу кримінальної поліції Стрийського районного управління поліції ГУНП.

3.Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ


